
  
 

 

 

 

 

 

 

S T R A T E G I E  K O M U N I T N Ě  V E D E N É H O  
M Í S T N Í H O  R O Z V O J E  

M A S  Z N O J E M S K É  V I N A Ř S T V Í ,  Z .  S .  

P R O  P R O G R A M O V É  O B D O B Í  2 0 1 4  –  2 0 2 0  

 

 

 

 

PŘÍLOHA: FINANČNÍ PLÁN A INDIKÁTORY



  
 

 

 

 

  

 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

3 
 

FINANČNÍ PLÁN  

FINANCOVÁNÍ STRATEGIE CLLD MAS ZNOJEMSKÉ  VINAŘSTVÍ DLE JEDNOTLIVÝCH SPECIFICKÝCH CÍLŮ A OPATŘENÍ 
SCLLD 

Následující tabulky shrnují financování strategie CLLD MAS Znojemské vinařství dle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD souhrnně za 
období 2014 - 2020, resp. 2023 a následně jednotlivě za každý rok zvlášť. Tabulky byly vypracovány dle požadavků Metodického pokynu pro využití 
integrovaných nástrojů v programovém období 2014–2020 verze 2. 
 

Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za období 2014 - 2020, resp. 2023 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Pod-

opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 
Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč)  
Program 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace 

PRV 

 Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV)  

 Z toho Podpora  
 Z toho Vlastní zdroje 

příjemce  

 Příspěvek 
Unie (a)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) ( c)  

 Národní 
soukromé 
zdroje (d)  

A.1.1 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
podnikání a zvýšit 
zaměstnanost 

F 3 Podpora 
nezemědělských 
činností 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

16 100,48 5 433,91 1 811,30 - 8 855,26 - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

4 
 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 1 Investice do 
zemědělských 
podniků 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

27 816,45 8 344,93 2 781,64 - 16 689,87 - 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 2 Zpracování a 
uvádění na trh 
zemědělských 
produktů 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

9 703,41 2 911,02 970,34 - 5 822,05 - 

B.1.2 Zvýšit 
pohybovou aktivitu 
občanů  

F 4 
Neproduktivní 
investice v 
lesích 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

2 587,58 1 940,68 646,89 - - - 

B.1.4 Zpříjemnit 
prostředí pro život 

B.1.4.1 Rozvíjet 
kvalitní, 
bezpečné a 
atraktivní 
prostředí v 
obcích 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

3 000,00 2 850,00 - 150,00 - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

5 
 

B.1.5 Eliminovat 
negativní společenské 
jevy a jejich vliv na 
občany  

B.1.5.1 
Podporovat 
sociální sféru 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

2 000,00 1 900,00 - - 100,00 - 

C.1.1 Zlepšit stav 
dopravní 
infrastruktury a 
posílit cyklodopravu 

C.1.1.1  Rozvíjet 
dopravu 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

29 223,67 27 762,50 - 1 461,17 - - 

D.1.1 Zvýšit kvalitu 
vzdělávání a školství 
v návaznosti na 
požadavky trhu práce 
a rozvoj v regionu  

D.1.1.1  Rozvíjet 
vzdělávání 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

13 362,63 12 694,50 - 668,13 - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

6 
 

F 6 Předávání 
znalostí a 
informační akce 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

1 217,68 776,27 258,76 - 182,65 - 

F.1.1Více 
spolupracovat na 
místní, národní a 
mezinárodní úrovni 

F5 Spolupráce v 
rámci iniciativy 
LEADER 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Příprava a 
provádění 
činností 
spolupráce 
místní akční 
skupiny 

1 543,20 925,92 308,64 - 308,64 - 

             

             
Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2015 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Pod-

opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 
Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč)  
Program 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace 

PRV 

 Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV)  

 Z toho Podpora  
 Z toho Vlastní zdroje 

příjemce  

 Příspěvek 
Unie (a)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) ( c)  

 Národní 
soukromé 
zdroje (d)  

A.1.1 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
podnikání a zvýšit 
zaměstnanost 

F 3 Podpora 
nezemědělských 
činností 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

7 
 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 1 Investice do 
zemědělských 
podniků 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 2 Zpracování a 
uvádění na trh 
zemědělských 
produktů 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

B.1.2 Zvýšit 
pohybovou aktivitu 
občanů  

F 4 
Neproduktivní 
investice v 
lesích 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

B.1.4 Zpříjemnit 
prostředí pro život 

B.1.4.1 Rozvíjet 
kvalitní, 
bezpečné a 
atraktivní 
prostředí v 
obcích 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

8 
 

B.1.5 Eliminovat 
negativní společenské 
jevy a jejich vliv na 
občany  

B.1.5.1 
Podporovat 
sociální sféru 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

C.1.1 Zlepšit stav 
dopravní 
infrastruktury a 
posílit cyklodopravu 

C.1.1.1  Rozvíjet 
dopravu 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

D.1.1 Zvýšit kvalitu 
vzdělávání a školství 
v návaznosti na 
požadavky trhu práce 
a rozvoj v regionu  

D.1.1.1  Rozvíjet 
vzdělávání 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

9 
 

F 6 Předávání 
znalostí a 
informační akce 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

F.1.1Více 
spolupracovat na 
místní, národní a 
mezinárodní úrovni 

F5 Spolupráce v 
rámci iniciativy 
LEADER 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Příprava a 
provádění 
činností 
spolupráce 
místní akční 
skupiny 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

             

             
Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2016 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Pod-

opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 
Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč)  
Program 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace 

PRV 

 Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV)  

 Z toho Podpora  
 Z toho Vlastní zdroje 

příjemce  

 Příspěvek 
Unie (a)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) ( c)  

 Národní 
soukromé 
zdroje (d)  

A.1.1 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
podnikání a zvýšit 
zaměstnanost 

F 3 Podpora 
nezemědělských 
činností 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

10 
 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 1 Investice do 
zemědělských 
podniků 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 2 Zpracování a 
uvádění na trh 
zemědělských 
produktů 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

B.1.2 Zvýšit 
pohybovou aktivitu 
občanů  

F 4 
Neproduktivní 
investice v 
lesích 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

B.1.4 Zpříjemnit 
prostředí pro život 

B.1.4.1 Rozvíjet 
kvalitní, 
bezpečné a 
atraktivní 
prostředí v 
obcích 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

11 
 

B.1.5 Eliminovat 
negativní společenské 
jevy a jejich vliv na 
občany  

B.1.5.1 
Podporovat 
sociální sféru 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

C.1.1 Zlepšit stav 
dopravní 
infrastruktury a 
posílit cyklodopravu 

C.1.1.1  Rozvíjet 
dopravu 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

D.1.1 Zvýšit kvalitu 
vzdělávání a školství 
v návaznosti na 
požadavky trhu práce 
a rozvoj v regionu  

D.1.1.1  Rozvíjet 
vzdělávání 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

12 
 

F 6 Předávání 
znalostí a 
informační akce 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

F.1.1Více 
spolupracovat na 
místní, národní a 
mezinárodní úrovni 

F5 Spolupráce v 
rámci iniciativy 
LEADER 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Příprava a 
provádění 
činností 
spolupráce 
místní akční 
skupiny 

                                          
-       

                                       
-       

                                
-       

                                 
-       

                           
-       

                                 
-       

             

             
Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2017 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Pod-

opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 
Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč)  
Program 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace 

PRV 

 Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV)  

 Z toho Podpora  
 Z toho Vlastní zdroje 

příjemce  

 Příspěvek 
Unie (a)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) ( c)  

 Národní 
soukromé 
zdroje (d)  

A.1.1 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
podnikání a zvýšit 
zaměstnanost 

F 3 Podpora 
nezemědělských 
činností 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

4 025,13 1 358,48 452,83 - 2 213,82 - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

13 
 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 1 Investice do 
zemědělských 
podniků 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

6 954,11 2 086,23 695,41 - 4 172,47 - 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 2 Zpracování a 
uvádění na trh 
zemědělských 
produktů 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

4 851,70 1 455,51 485,17 - 2 911,02 - 

B.1.2 Zvýšit 
pohybovou aktivitu 
občanů  

F 4 
Neproduktivní 
investice v 
lesích 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

1 293,79 970,34 323,45 - - - 

B.1.4 Zpříjemnit 
prostředí pro život 

B.1.4.1 Rozvíjet 
kvalitní, 
bezpečné a 
atraktivní 
prostředí v 
obcích 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

3 000,00 2 850,00 - 150,00 - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

14 
 

B.1.5 Eliminovat 
negativní společenské 
jevy a jejich vliv na 
občany  

B.1.5.1 
Podporovat 
sociální sféru 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 

C.1.1 Zlepšit stav 
dopravní 
infrastruktury a 
posílit cyklodopravu 

C.1.1.1  Rozvíjet 
dopravu 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

10 723,68 10 187,50 - 536,18 - - 

D.1.1 Zvýšit kvalitu 
vzdělávání a školství 
v návaznosti na 
požadavky trhu práce 
a rozvoj v regionu  

D.1.1.1  Rozvíjet 
vzdělávání 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

5 263,16 5 000,00 - 263,16 - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

15 
 

F 6 Předávání 
znalostí a 
informační akce 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

347,91 221,79 73,93 - 52,19 - 

F.1.1Více 
spolupracovat na 
místní, národní a 
mezinárodní úrovni 

F5 Spolupráce v 
rámci iniciativy 
LEADER 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Příprava a 
provádění 
činností 
spolupráce 
místní akční 
skupiny 

1 168,20 700,92 233,64 - 233,64 - 

             

             
Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2018 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Pod-

opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 
Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč)  
Program 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace 

PRV 

 Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV)  

 Z toho Podpora  
 Z toho Vlastní zdroje 

příjemce  

 Příspěvek 
Unie (a)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) ( c)  

 Národní 
soukromé 
zdroje (d)  

A.1.1 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
podnikání a zvýšit 
zaměstnanost 

F 3 Podpora 
nezemědělských 
činností 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

4 025,13 1 358,48 452,83 - 2 213,82 - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

16 
 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 1 Investice do 
zemědělských 
podniků 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

10 704,11 3 211,23 1 070,41 - 6 422,47 - 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 2 Zpracování a 
uvádění na trh 
zemědělských 
produktů 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

B.1.2 Zvýšit 
pohybovou aktivitu 
občanů  

F 4 
Neproduktivní 
investice v 
lesích 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

B.1.4 Zpříjemnit 
prostředí pro život 

B.1.4.1 Rozvíjet 
kvalitní, 
bezpečné a 
atraktivní 
prostředí v 
obcích 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

17 
 

B.1.5 Eliminovat 
negativní společenské 
jevy a jejich vliv na 
občany  

B.1.5.1 
Podporovat 
sociální sféru 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

2 000,00 1 900,00 - - 100,00 - 

C.1.1 Zlepšit stav 
dopravní 
infrastruktury a 
posílit cyklodopravu 

C.1.1.1  Rozvíjet 
dopravu 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

2 463,16 2 340,00 - 123,16 - - 

D.1.1 Zvýšit kvalitu 
vzdělávání a školství 
v návaznosti na 
požadavky trhu práce 
a rozvoj v regionu  

D.1.1.1  Rozvíjet 
vzdělávání 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

2 631,58 2 500,00 - 131,58 - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

18 
 

F 6 Předávání 
znalostí a 
informační akce 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

F.1.1Více 
spolupracovat na 
místní, národní a 
mezinárodní úrovni 

F5 Spolupráce v 
rámci iniciativy 
LEADER 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Příprava a 
provádění 
činností 
spolupráce 
místní akční 
skupiny 

- - - - - - 

             

             
Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2019 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Pod-

opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu  PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 
Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) ( c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

A.1.1 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
podnikání a zvýšit 
zaměstnanost 

F 3 Podpora 
nezemědělských 
činností 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

19 
 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 1 Investice do 
zemědělských 
podniků 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 2 Zpracování a 
uvádění na trh 
zemědělských 
produktů 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

2 425,86 727,76 242,59 - 1 455,52 - 

B.1.2 Zvýšit 
pohybovou aktivitu 
občanů  

F 4 
Neproduktivní 
investice v 
lesích 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

B.1.4 Zpříjemnit 
prostředí pro život 

B.1.4.1 Rozvíjet 
kvalitní, 
bezpečné a 
atraktivní 
prostředí v 
obcích 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

20 
 

B.1.5 Eliminovat 
negativní společenské 
jevy a jejich vliv na 
občany  

B.1.5.1 
Podporovat 
sociální sféru 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 

C.1.1 Zlepšit stav 
dopravní 
infrastruktury a 
posílit cyklodopravu 

C.1.1.1  Rozvíjet 
dopravu 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

2 105,26 2 000,00 - 105,26 - - 

D.1.1 Zvýšit kvalitu 
vzdělávání a školství 
v návaznosti na 
požadavky trhu práce 
a rozvoj v regionu  

D.1.1.1  Rozvíjet 
vzdělávání 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

2 694,74 2 560,00 - 134,74 - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

21 
 

F 6 Předávání 
znalostí a 
informační akce 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

347,91 221,79 73,93 - 52,19 - 

F.1.1Více 
spolupracovat na 
místní, národní a 
mezinárodní úrovni 

F5 Spolupráce v 
rámci iniciativy 
LEADER 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Příprava a 
provádění 
činností 
spolupráce 
místní akční 
skupiny 

- - - - - - 

             

             
Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2020 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Pod-

opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 
Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč)  
Program 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace 

PRV 

 Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV)  

 Z toho Podpora  
 Z toho Vlastní zdroje 

příjemce  

 Příspěvek 
Unie (a)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) ( c)  

 Národní 
soukromé 
zdroje (d)  

A.1.1 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
podnikání a zvýšit 
zaměstnanost 

F 3 Podpora 
nezemědělských 
činností 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

4 025,13 1 358,48 452,83 - 2 213,82 - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

22 
 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 1 Investice do 
zemědělských 
podniků 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

3 204,11 961,23 320,41 - 1 922,47 - 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 2 Zpracování a 
uvádění na trh 
zemědělských 
produktů 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

B.1.2 Zvýšit 
pohybovou aktivitu 
občanů  

F 4 
Neproduktivní 
investice v 
lesích 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

B.1.4 Zpříjemnit 
prostředí pro život 

B.1.4.1 Rozvíjet 
kvalitní, 
bezpečné a 
atraktivní 
prostředí v 
obcích 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

23 
 

B.1.5 Eliminovat 
negativní společenské 
jevy a jejich vliv na 
občany  

B.1.5.1 
Podporovat 
sociální sféru 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 

C.1.1 Zlepšit stav 
dopravní 
infrastruktury a 
posílit cyklodopravu 

C.1.1.1  Rozvíjet 
dopravu 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

7 405,26 7 035,00 - 370,26 - - 

D.1.1 Zvýšit kvalitu 
vzdělávání a školství 
v návaznosti na 
požadavky trhu práce 
a rozvoj v regionu  

D.1.1.1  Rozvíjet 
vzdělávání 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

2 773,16 2 634,50 - 138,66 - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

24 
 

F 6 Předávání 
znalostí a 
informační akce 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

170,96 110,89 36,96 - 23,11 - 

F.1.1Více 
spolupracovat na 
místní, národní a 
mezinárodní úrovni 

F5 Spolupráce v 
rámci iniciativy 
LEADER 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Příprava a 
provádění 
činností 
spolupráce 
místní akční 
skupiny 

- - - - - - 

             

             
Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2021 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Pod-

opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu  PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) Program 
Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace 

PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) ( c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

A.1.1 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
podnikání a zvýšit 
zaměstnanost 

F 3 Podpora 
nezemědělských 
činností 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

25 
 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 1 Investice do 
zemědělských 
podniků 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

6 954,11 2 086,23 695,41 - 4 172,47 - 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 2 Zpracování a 
uvádění na trh 
zemědělských 
produktů 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

2 425,86 727,76 242,59 - 1 455,51 - 

B.1.2 Zvýšit 
pohybovou aktivitu 
občanů  

F 4 
Neproduktivní 
investice v 
lesích 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

1 293,79 970,34 323,45 - - - 

B.1.4 Zpříjemnit 
prostředí pro život 

B.1.4.1 Rozvíjet 
kvalitní, 
bezpečné a 
atraktivní 
prostředí v 
obcích 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

26 
 

B.1.5 Eliminovat 
negativní společenské 
jevy a jejich vliv na 
občany  

B.1.5.1 
Podporovat 
sociální sféru 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 

C.1.1 Zlepšit stav 
dopravní 
infrastruktury a 
posílit cyklodopravu 

C.1.1.1  Rozvíjet 
dopravu 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

1 052,63 1 000,00 - 52,63 - - 

D.1.1 Zvýšit kvalitu 
vzdělávání a školství 
v návaznosti na 
požadavky trhu práce 
a rozvoj v regionu  

D.1.1.1  Rozvíjet 
vzdělávání 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

27 
 

F 6 Předávání 
znalostí a 
informační akce 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

347,91 221,79 73,93 - 52,19 - 

F.1.1Více 
spolupracovat na 
místní, národní a 
mezinárodní úrovni 

F5 Spolupráce v 
rámci iniciativy 
LEADER 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Příprava a 
provádění 
činností 
spolupráce 
místní akční 
skupiny 

- - - - - - 

             

             
Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2022 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Pod-

opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 
Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč)  
Program 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace 

PRV 

 Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV)  

 Z toho Podpora  
 Z toho Vlastní zdroje 

příjemce  

 Příspěvek 
Unie (a)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) ( c)  

 Národní 
soukromé 
zdroje (d)  

A.1.1 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
podnikání a zvýšit 
zaměstnanost 

F 3 Podpora 
nezemědělských 
činností 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

4 025,13 1 358,48 452,83 - 2 213,82 - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

28 
 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 1 Investice do 
zemědělských 
podniků 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 2 Zpracování a 
uvádění na trh 
zemědělských 
produktů 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

B.1.2 Zvýšit 
pohybovou aktivitu 
občanů  

F 4 
Neproduktivní 
investice v 
lesích 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

B.1.4 Zpříjemnit 
prostředí pro život 

B.1.4.1 Rozvíjet 
kvalitní, 
bezpečné a 
atraktivní 
prostředí v 
obcích 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

29 
 

B.1.5 Eliminovat 
negativní společenské 
jevy a jejich vliv na 
občany  

B.1.5.1 
Podporovat 
sociální sféru 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 

C.1.1 Zlepšit stav 
dopravní 
infrastruktury a 
posílit cyklodopravu 

C.1.1.1  Rozvíjet 
dopravu 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

3 157,89 3 000,00 - 157,89 - - 

D.1.1 Zvýšit kvalitu 
vzdělávání a školství 
v návaznosti na 
požadavky trhu práce 
a rozvoj v regionu  

D.1.1.1  Rozvíjet 
vzdělávání 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

30 
 

F 6 Předávání 
znalostí a 
informační akce 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

F.1.1Více 
spolupracovat na 
místní, národní a 
mezinárodní úrovni 

F5 Spolupráce v 
rámci iniciativy 
LEADER 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Příprava a 
provádění 
činností 
spolupráce 
místní akční 
skupiny 

375,00 225,00 75,00 - 75,00 - 

             
  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

31 
 

Financování SCLLD podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2023 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 
Pod-

opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 
Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč)  
Program 

Prioritní osa 
OP/Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace 

PRV 

 Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(CZV)  

 Z toho Podpora  
 Z toho Vlastní zdroje 

příjemce  

 Příspěvek 
Unie (a)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b)  

 Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 

jiné) ( c)  

 Národní 
soukromé 
zdroje (d)  

A.1.1 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
podnikání a zvýšit 
zaměstnanost 

F 3 Podpora 
nezemědělských 
činností 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 1 Investice do 
zemědělských 
podniků 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

A.1.2 Zvýšit 
konkurenceschopnost 
zemědělství 

F 2 Zpracování a 
uvádění na trh 
zemědělských 
produktů 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

32 
 

B.1.2 Zvýšit 
pohybovou aktivitu 
občanů  

F 4 
Neproduktivní 
investice v 
lesích 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 

B.1.4 Zpříjemnit 
prostředí pro život 

B.1.4.1 Rozvíjet 
kvalitní, 
bezpečné a 
atraktivní 
prostředí v 
obcích 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 

B.1.5 Eliminovat 
negativní společenské 
jevy a jejich vliv na 
občany  

B.1.5.1 
Podporovat 
sociální sféru 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

33 
 

C.1.1 Zlepšit stav 
dopravní 
infrastruktury a 
posílit cyklodopravu 

C.1.1.1  Rozvíjet 
dopravu 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

2 315,79 2 200,00 - 115,79 - - 

D.1.1 Zvýšit kvalitu 
vzdělávání a školství 
v návaznosti na 
požadavky trhu práce 
a rozvoj v regionu  

D.1.1.1  Rozvíjet 
vzdělávání 

  IROP 
Komunitně 
vedený místní 
rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality života 
ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

- - - - - - 

F 6 Předávání 
znalostí a 
informační akce 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

- - - - - - 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

34 
 

F.1.1Více 
spolupracovat na 
místní, národní a 
mezinárodní úrovni 

F5 Spolupráce v 
rámci iniciativy 
LEADER 

  PRV 

Podpora 
sociálního 
začleňování, 
snižování 
chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Příprava a 
provádění 
činností 
spolupráce 
místní akční 
skupiny 

- - - - - - 

 

  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

35 
 

FINANCOVÁNÍ SCLLD V  JEDNOTLIVÝCH LETECH PODLE SPECIFICKÝCH CÍLŮ OPERAČNÍCH PROGRAMŮ/ OPATŘENÍ 
EZFRV (PRV) 

Následující tabulky shrnují financování strategie CLLD MAS Znojemské vinařství dle struktury operačních programů souhrnně za období 2014 - 
2020, resp. 2023 a následně jednotlivě za každý rok zvlášť. Tabulky byly vypracovány dle požadavků Metodického pokynu pro využití integrovaných 
nástrojů v programovém období 2014–2020 verze 2. 

  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

36 
 

Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) za období 2014 - 2020, resp. 2023 

Programový 
rámec 

Prioritní osa OP/ 
Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 Nezpůsobilé výdaje (v 
tis. Kč)  

 Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV)  

 Z toho Podpora   Z toho Vlastní zdroje příjemci  

 Příspěvek Unie 
(a)  

 Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)  
(b)  

 Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

(c )  

 Národní 
soukromé 

zdroje  
(d)  

PR PRV 

Podpora sociálního 
začleňování, 
snižování chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního rozvoje 
ve venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění operací 
v rámci komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

         58 968,80              20 332,73            6 777,60                         -          31 858,47                                           -       

PR IROP 
Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

         47 586,00              45 207,00                             -            2 379,00               100,00                                           -       

          
  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

37 
 

          
 Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) za rok 2015 

Programový 
rámec 

Prioritní osa OP/ 
Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 Nezpůsobilé výdaje (v 
tis. Kč)  

 Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV)  

 Z toho Podpora   Z toho Vlastní zdroje příjemci  

 Příspěvek Unie 
(a)  

 Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)  
(b)  

 Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

(c )  

 Národní 
soukromé 

zdroje 
 (d)  

PR PRV 

Podpora sociálního 
začleňování, 
snižování chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního rozvoje 
ve venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění operací 
v rámci komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

                            -                                   -                               -                            -                             -                                             -       

PR IROP 
Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

                            -                                   -                               -                            -                             -                                             -       

          
  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

38 
 

          
 Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) za rok 2016 

Programový 
rámec 

Prioritní osa OP/ 
Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 Nezpůsobilé výdaje (v 
tis. Kč)  

 Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV)  

 Z toho Podpora   Z toho Vlastní zdroje příjemci  

 Příspěvek Unie 
(a)  

 Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF) 
 (b)  

 Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

(c )  

 Národní 
soukromé 

zdroje 
 (d)  

PR PRV 

Podpora sociálního 
začleňování, 
snižování chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního rozvoje 
ve venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění operací 
v rámci komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

                            -                                   -                               -                            -                             -                                             -       

PR IROP 
Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

                            -                                   -                               -                            -                             -                                             -       

          
  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

39 
 

          
Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) za rok 2017 

Programový 
rámec 

Prioritní osa OP/ 
Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 Nezpůsobilé výdaje (v 
tis. Kč)  

 Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV)  

 Z toho Podpora   Z toho Vlastní zdroje příjemci  

 Příspěvek Unie 
(a)  

 Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)  
(b)  

 Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

(c )  

 Národní 
soukromé 

zdroje 
 (d)  

PR PRV 

Podpora sociálního 
začleňování, 
snižování chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního rozvoje 
ve venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění operací 
v rámci komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

         18 640,83                 6 793,27             2 264,43                          -             9 583,13                                           -       

PR IROP 
Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

         18 986,84              18 037,50                             -                949,34                           -                                             -       

          
  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

40 
 

Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) za rok 2018 

Programový 
rámec 

Prioritní osa OP/ 
Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 Nezpůsobilé výdaje (v 
tis. Kč)  

 Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV)  

 Z toho Podpora   Z toho Vlastní zdroje příjemci  

 Příspěvek Unie 
(a)  

 Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)  
(b)  

 Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

(c )  

 Národní 
soukromé 

zdroje  
(d)  

PR PRV 

Podpora sociálního 
začleňování, 
snižování chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního rozvoje 
ve venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění operací 
v rámci komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

         14 729,24                 4 569,71             1 523,24                          -             8 636,29                                           -       

PR IROP 
Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

            7 094,74                 6 740,00                             -                254,74               100,00                                           -       

  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

41 
 

          
Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) za rok 2019 

Programový 
rámec 

Prioritní osa OP/ 
Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 Nezpůsobilé výdaje (v 
tis. Kč)  

 Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV)  

 Z toho Podpora   Z toho Vlastní zdroje příjemci  

 Příspěvek Unie 
(a)  

 Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)  
(b)  

 Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c )  

 Národní 
soukromé 

zdroje  
(d)  

PR PRV 

Podpora sociálního 
začleňování, 
snižování chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního rozvoje 
ve venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění operací 
v rámci komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

            2 773,77                     949,55                 316,52                          -             1 507,71                                           -       

PR IROP 
Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

            4 800,00                 4 560,00                             -                240,00                           -                                             -       

          
  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

42 
 

          
Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) za rok 2020 

Programový 
rámec 

Prioritní osa OP/ 
Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 Nezpůsobilé výdaje (v 
tis. Kč)  

 Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV)  

 Z toho Podpora   Z toho Vlastní zdroje příjemci  

 Příspěvek Unie 
(a)  

 Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)  
(b)  

 Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

(c )  

 Národní 
soukromé 

zdroje  
(d)  

PR PRV 

Podpora sociálního 
začleňování, 
snižování chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního rozvoje 
ve venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění operací 
v rámci komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

 7 400,20 2 430,60 810,20    -       4 159,40                                        -       

PR IROP 
Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

         10 178,42                 9 669,50                             -                508,92                           -                                             -       

          
  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

43 
 

          
Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) za rok 2021 

Programový 
rámec 

Prioritní osa OP/ 
Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 Nezpůsobilé výdaje (v 
tis. Kč)  

 Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV)  

 Z toho Podpora   Z toho Vlastní zdroje příjemci  

 Příspěvek Unie 
(a)  

 Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)  
(b)  

 Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

(c )  

 Národní 
soukromé 

zdroje  
(d)  

PR PRV 

Podpora sociálního 
začleňování, 
snižování chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního rozvoje 
ve venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění operací 
v rámci komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

         11 021,66                 4 006,12             1 335,38                          -             5 680,16                                           -       

PR IROP 
Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

            1 052,63                 1 000,00                             -                   52,63                           -                                             -       

          
  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

44 
 

          
Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) za rok 2022 

Programový 
rámec 

Prioritní osa OP/ 
Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 Nezpůsobilé výdaje (v 
tis. Kč)  

 Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV)  

 Z toho Podpora   Z toho Vlastní zdroje příjemci  

 Příspěvek Unie 
(a)  

 Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)  
(b)  

 Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

(c )  

 Národní 
soukromé 

zdroje  
(d)  

PR PRV 

Podpora sociálního 
začleňování, 
snižování chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního rozvoje 
ve venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění operací 
v rámci komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

            4 400,13                 1 583,48                 527,83                 -           2 288,82                                           -       

PR IROP 
Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

            3 157,89                 3 000,00                             -                157,89                           -                                             -       

          
  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

45 
 

          
Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) za rok 2023 

Programový 
rámec 

Prioritní osa OP/ 
Priorita Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

Specifický cíl 
OP/Operace PRV 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje  v tis.Kč)  

 Nezpůsobilé výdaje (v 
tis. Kč)  

 Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV)  

 Z toho Podpora   Z toho Vlastní zdroje příjemci  

 Příspěvek Unie 
(a)  

 Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF)  
(b)  

 Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

(c )  

 Národní 
soukromé 

zdroje  
(d)  

PR PRV 

Podpora sociálního 
začleňování, 
snižování chudoby a 
hospodářského 
rozvoje ve 
venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního rozvoje 
ve venkovských 
oblastech 

Podpora 
provádění operací 
v rámci komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

            -                 -     -                          -             -                                           -       

PR IROP 
Komunitně vedený 
místní rozvoj 

Provádění 
investic v rámci 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 

Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního rozvoje 
za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských 
oblastech a 
aktivizace 
místního 
potenciálu 

            2 315,79                 2 200,00                             -                115,79                           -                                             -       

 

  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

46 
 

FINANCOVÁNÍ SCLLD MAS ZV DLE ESI FONDŮ  

Následující tabulky shrnují financování SCLLD MAS ZV dle ESI fondů, a to nejprve souhrnně za celé období 2014 - 2020, resp. 2023 a následně za 
každý rok samostatně. Tabulky byly vypracovány dle Metodického pokynu pro využití integrovaných nástrojů v programovém období 2014–2020 
verze 2. 

Financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) za období 2014 - 2020, resp.2023 

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) Národní spolufinancování (tis. Kč) Podpora (tis. Kč) 

EZFRV PRV                   20 332,73                                6 777,60                                             27 110,33     

EFRR IROP                   45 207,00                                                -                                                  45 207,00     

Celkem                  65 539,73                            6 777,60                                            72 317,33     

 
 

Financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) za rok 2015 

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) Národní spolufinancování (tis. Kč) Podpora (tis. Kč) 

Celkem                                         -                                                  -                                                                     -       

  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

47 
 

     

Financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) za rok 2016 

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) Národní spolufinancování (tis. Kč) Podpora (tis. Kč) 

Celkem                                         -                                                  -                                                                     -       

     

Financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) za rok 2017 

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) Národní spolufinancování (tis. Kč) Podpora (tis. Kč) 

EZFRV PRV                      6 793,27                                2 264,43                                                   9 057,70     

EFRR IROP                   18 037,50                                                -                                                  18 037,50     

Celkem                  24 830,77                            2 264,43                                            27 095,20     

     

Financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) za rok 2018 

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) Národní spolufinancování (tis. Kč) Podpora (tis. Kč) 

EZFRV PRV                      4 569,71                                1 523,24                                                   6 092,95     

EFRR IROP                      6 740,00                                                -                                                     6 740,00     

Celkem                  11 309,71                            1 523,24                                            12 832,95     

     



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

48 
 

Financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) za rok 2019 

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) Národní spolufinancování (tis. Kč) Podpora (tis. Kč) 

EZFRV PRV                          949,55                                    316,52                                                   1 266,07     

EFRR IROP                      4 560,00                                                -                                                     4 560,00     

Celkem                     5 509,55                                 316,52                                               5 826,07     

     

Financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) za rok 2020 

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) Národní spolufinancování (tis. Kč) Podpora (tis. Kč) 

EZFRV PRV                      2 430,60                                    810,20                                                   3 240,80     

EFRR IROP                      9 669,50                                                -                                                     9 669,50     

Celkem                  12 100,10                                 810,20                                            12 910,30     

     

Financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) za rok 2021 

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) Národní spolufinancování (tis. Kč) Podpora (tis. Kč) 

EZFRV PRV                      4 006,12                                1 335,38                                                   5 341,50     

EFRR IROP                      1 000,00                                                -                                                     1 000,00     

Celkem                     5 006,12                            1 335,38                                               6 341,50     

     



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

49 
 

Financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) za rok 2022 

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) Národní spolufinancování (tis. Kč) Podpora (tis. Kč) 

EZFRV PRV                      1 583,48                                    527,83                                                   2 111,31     

EFRR IROP                      3 000,00                                                -                                                     3 000,00     

Celkem                     4 583,48                                 527,83                                               5 111,31     

     

Financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) za rok 2023 

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) Národní spolufinancování (tis. Kč) Podpora (tis. Kč) 

EZFRV PRV                      -                                    -                                                   -     

EFRR IROP                      2 200,00                                    -                                                     2 200,00     

Celkem                     2 200,00                                 -                                               2 200,00     

 

  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

50 
 

INDIKÁTORY PODLE JEDNOTLIVÝCH SPECIFICKÝCH CÍLŮ A OPATŘENÍ (PŘÍP. PODOPATŘENÍ) 
STRATEGIE CLLD  

Následující tabulka shrnuje indikátory výsledku a výstupu, které si MAS ZV zvolila jako závazné pro sledování naplnění SCLLD v období 2014 - 2020, 
resp. 2023. Indikátory byly nastaveny dle Metodického pokynu pro využití integrovaných nástrojů v programovém období 2014–2020 verze 2.  

Indikátory výsledku a výstupu dle opatření SCLLD MAS ZV pro období 2014 - 2020, resp.2023 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu  Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění, jakým 
způsobem byly 
hodnoty stanoveny 

P
ro

g
ra

m
 

Prioritní osa 
OP/ 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Specifický 
cíl OP/ 

Kód 
NČI2014+ 

Název 
indikátoru 

M
ě

rn
á

 j
e

d
n

o
tk

a
 

T
y

p
 i

n
d

ik
á

to
ru

 
(v

ý
st

u
p

/
v

ý
sl

e
d

e
k

) 

V
ý

ch
o

zí
 h

o
d

n
o

ta
 

D
a

tu
m

 v
ý

ch
o

zí
 h

o
d

n
o

ty
 

C
íl

o
v

á
 h

o
d

n
o

ta
 

D
a

tu
m

 c
íl

o
v

é
 h

o
d

n
o

ty
 

M
il

n
ík

 3
1

.1
2

.2
0

1
8

 (
je

-l
i 

Ř
O

 p
o

ža
d

o
v

á
n

) 

Priorita Unie 
Prioritní 

oblast 
Operace 
PRV 

B
.1

.4
 Z

p
ří

je
m

n
it

 p
ro

st
ře

d
í 

p
ro

 ž
iv

o
t 

B
.1

.4
.1

 R
o

zv
íj

e
t 

k
v

a
lt

in
í,

 b
e

zp
e

čn
é

 a
 a

tr
a

k
ti

v
n

í 
p

ro
st

ře
d

í 
v

 o
b

cí
ch

 

IROP 

PO 4 
Komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

Investiční 
priorita 9d  

 PO4: 
Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

 

S..C 4.1 
Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality 
života ve 
venkovských 
oblastech a 

aktivizace 
místního 

potenciálu 

5 75 20   

Počet 
exponovaných 

území s 
nedostatečnou 
připraveností 

složek IZS  

ú
ze

m
í 

v
ý

sl
ed

ek
 

108 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

48 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

 

NE 

Nositel 
integrovaného 
nástroje převzal 
výchozí a cílovou 
hodnotu (včetně roku 
stanovení výchozí 
hodnoty) z programu 

5 75 01 

Počet  nových a 
modernizovaných 
objektů sloužících 

složkám IZS 
o

b
je

k
ty

 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

2 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

 

2 

Cílová hodnota byla 
stanovena s ohledem 
na předpoklad 
podpořit 2 objekty 
sloužící složkám IZS 
dle zásobníku 
projektů. Cena 
3.000.000Kčodpovídá 
orientační průměrné 
ceně na jednotku 
indikátoru. 
Předpoklad realizace 
a proplacení projektů 
do října roku 2018 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

51 
 

B
.1

.5
 E

li
m

in
o

v
a

t 
n

e
g

a
ti

v
n

í 
sp

o
le

če
n

sk
é

 j
e

v
y

 a
 j

e
ji

ch
 v

li
v

 n
a

 o
b

ča
n

y
  

B
.1

.5
.1

 P
o

d
p

o
ro

v
a

t 
so

ci
á

ln
í 

sf
é

ru
 

IROP 

PO 4 
Komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

 

Investiční 
priorita 9d  

 PO4: 
 

Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

 S..C 4.1 
Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality 
života ve 
venkovských 
oblastech a 

aktivizace 
místního 

potenciálu 

1 04 11 

  Míra 
nezaměstnanosti 
osob s nejnižším 

vzděláním  

%
 

v
ý

sl
ed

ek
 

28,5 

3
1

.1
2

.2
0

1
2

 

22 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

 

NE 

Nositel 
integrovaného 
nástroje převzal 
výchozí a cílovou 
hodnotu (včetně roku 
stanovení výchozí 
hodnoty) z programu. 

1 04 00    

Zvýšení 
zaměstnanosti v 
podporovaných 

podnicích 

F
T

E
 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

5 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

 

NE 

Cílová hodnota byla 
stanovena s ohledem 
na předpoklad 
podpořit jeden 
sociální podnik 
zaměstnávající 
nejméně  5 osob. 
Projekt vychází ze 
zásobníku projektů. 

1 04 03 

Zvýšení 
zaměstnanosti v 
podporovaných 

podnicích se 
zaměřením na 
znevýhodněné 

skupiny  

F
T

E
 

v
ý

st
u

p
 

0 

1
.1

.2
0

1
4

 

3 

1
.1

.2
0

2
3

 

NE 

Cílová hodnota byla 
stanovena s ohledem 
na předpoklad 
podpořit jeden 
sociální podnik 
zaměstnávající 
nejméně 3 osoby ze 
znevýhodněné 
skupiny. 

1 00 00 
Počet podniků 

pobírajících 
podporu P

o
d

n
ik

y 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

1 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

 

1 

Cílová hodnota byla 
stanovena s ohledem 
na předpoklad 
podpořit projekt 
budující jeden 
sociální podnik. 
Předpoklad realizace 
a proplacení do října 
roku 2018. 

1 01 02 
Počet podniků 

pobírajících 
granty P

o
d

n
ik

y 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

1 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

 

NE 

Cílová hodnota byla 
stanovena s ohledem 
na předpoklad 
podpořit jeden 
sociální podnik 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

52 
 

      
1 01 05 

Počet nových 
podniků, které 

dostávají podporu P
o

d
n

ik
y 

v
ý

sz
u

p
 

0 

3
1

. 1
2

. 2
0

1
4

 

1 

3
1

. 1
2

. 2
0

2
3

 

NE 

Cílová hodnota byla 
stanovena s  ohledem 
na  předpoklad 
podpořit jeden 
sociální podnik 

      
1 03 00 

Soukromé 
investice 

odpovídající 
veřejné podpoře 
podniků (granty) 

E
U

R
 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

. 1
2

. 2
0

1
4

 

3.636,36 

3
1

. 1
2

.  
2

0
2

3
 

NE 

Cílová hodnota byla 
stanovena s  ohledem 
na  předpoklad 
podpořit jeden 
sociální podnik, výše 
grantu je 5% 
dofinancování, Při 
přepočtu Kč na EUR 
vycházíme z kurzu 
27,50 Kč/EUR. 

C
.1

.1
 Z

le
p

ši
t 

st
a

v
 d

o
p

ra
v

n
í 

in
fr

a
st

ru
k

tu
ry

 a
 o

sí
li

t 
cy

k
lo

d
o

p
ra

v
u

 

C
.1

.1
.1

  R
o

zv
íj

e
t 

d
o

p
ra

v
u

 

IROP 

PO 4 
Komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

Investiční 
priorita 9d  

 PO4: 
 

Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

S..C 4.1 
Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality 
života ve 
venkovských 
oblastech a 

aktivizace 
místního 

potenciálu 

7 50 01 

 Počet realizací 
vedoucích ke 

zvýšení 
bezpečnosti v 

dopravě 

R
ea

li
za

ce
 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

9 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

 

NE 

Cílová hodnota byla 
stanovena s ohledem 
na předpoklad 
podpořit 9 realizací 
bezpečnosti ve 
vybraných obcích 
území MAS. 
Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
analýzy potřeb v 
území dopravu ve 
vazbě na další druhy 
dopravy ZNV. Cena za 
1 realizaci byla 
orientačně stanovena 
na 4 mil. Kč (celkem 
tedy 36.000.000 Kč) 
na základě analýzy 
ceníků dodavatelů a 
konzultací se zástupci 
obcí a 
Jihomoravského 
kraje.Cena odpovídá 
orientační průměrné 
ceně na jednotku 
indikátoru. 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

53 
 

7 51 20  

Podíl veřejné 
osobní dopravy 

na celkových 
výkonech v 

osobní dopravě 

%
 

v
ý

sl
ed

ek
 

30 

3
1

.1
2

.2
0

1
1

 

35 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

 

NE 

Nositel 
integrovaného 
nástroje převzal 
výchozí a cílovou 
hodnotu (včetně roku 
stanovení výchozí 
hodnoty) z programu. 

7 40 01 
Počet 

vytvořených 
parkovacích míst 

P
ar

k
o

va
cí

 m
ís

to
 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

50 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

 

NE 

Cílová hodnota byla 
stanovena s ohledem 
na skutečnost 
podpořit vybudování 
jednoho záchytného 
parkoviště s 
kapacitou 50 
parkovacích míst. 
Cena byla stanovena 
na základě zjištění 
obvyklé ceny 
(porovnání s již 
realizovanými 
obdobnými projekty 
na území ČR v roce 
2015). 
Cena je v souladu s 
doporučeným 
limitem 65 000 Kč za 
1 parkovací místo. 
Cena je tedy 
3.250.000 Kč. Projekt 
vychází ze zásobníku 
projektů. 

7 63 10 
Podíl cyklistiky na 

přepravních 
výkonech 

%
 

v
ý

sl
ed

ek
 

7 

3
1

.1
2

.2
0

1
1

 

10 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

 

NE 

Nositel 
integrovaného 
nástroje převzal 
výchozí a cílovou 
hodnotu (včetně roku 
stanovení výchozí 
hodnoty) z programu. 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

54 
 

7 61 00 

Délka nově 
vybudovaných 
cyklostezek a 

cyklotras 

k
m

 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

8,58 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

 

NE 

Cílová hodnota byla 
nastavena s ohledem 
na předpoklad 
podpořit vznik 8,58 
km cyklotras dle 
zásobníku projektů. 
Průměrnou cenu MAS 
ZNVstanovila na 
základě porovnání 
cen realizovaných a 
tematicky a rozsahem 
totožných projektů 
na území ČR. Zjištěná 
průměrná cena činí 
5,5 mil. Kč/km u nově 
vystavěné 
cyklostezky 

      
7 64 01 

Počet parkovacích 
míst pro jízdní 

kola 

P
ar

k
o

va
cí

 m
ís

ta
 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

. 1
2

. 2
0

1
4

 

30 

3
1

. 1
2

. 2
0

2
3

 

NE 

Stojan na 5 kol- cca. 
průměrná  zjišťovaná 
cena na trhu – 5000 
Kč/ks. 

D
.1

.1
 Z

v
ý

ši
t 

k
v

a
li

tu
 v

zd
ě

lá
v

á
n

í 
a

 š
k

o
ls

tv
í 

v
 

n
á

v
a

zn
o

st
i 

n
a

 p
o

ža
d

a
v

k
y

 t
rh

u
 p

rá
ce

 a
 r

o
zv

o
j 

v
 

re
g

io
n

u
 

D
.1

.1
.1

  R
o

zv
íj

e
t 

v
zd

ě
lá

v
á

n
í 

IROP 

PO 4 
Komunitně 

vedený místní 
rozvoj 

Investiční 
priorita 9d  

 PO4: 
 

Provádění 
investic v 

rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

S.C 4.1 
Posílení 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje za 
účelem 
zvýšení 
kvality 
života ve 
venkovských 
oblastech a 

aktivizace 
místního 

potenciálu 

5 00 00 

Počet 
podpořených 
vzdělávacích 

zařízení Z
ař

íz
en

í 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

7 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

 

4 

Cílová hodnota 7 byla 
stanovena  
na základě 
předpokladu 
podpořit 7 
vzdělávacích zařízení. 
4 projekty budou 
realizovány a 
proplaceny  
do října 2018. 
7x ZŠ. Cílovou 
hodnotu MAS ZNV 
stanovila na základě 
analýzy potřeb území 
a na základě 
Dlouhodobého 
záměru vzdělávání a 
rozvoje vzdělávací 
soustavy 
Jihomoravského  



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

55 
 

kraje na období 
2012‐ 2016. Cena 
byla stanovena na 
základě porovnání 
cen realizovaných a 
tematicky a rozsahem 
totožných projektů v 
území. Jedná se o 
ceny odpovídající 
orientační průměrné 
ceně na jednotku 
indikátoru, tj. 4,5 mil 
Kč za rekonstrukci 
školního 
(vzdělávacího) 

zařízení. 

5 00 01 

Kapacita 
podporovaných 

zařízení péče 
o děti nebo 

vzdělávacích 
zařízení 

O
so

b
y 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

. 1
2

. 2
0

1
4

 

370 

3
1

. 1
2

. 2
0

2
3

 

NE 

Hodnota(počet žáků) 
zjištěna na základě 
statistických dat, od 
vedení daných 
školských zařízení. 
370 žáků 

5 00 30 

Podíl osob 
předčasně 

opouštějících 
vzdělávací systém 

%
 

v
ý

sl
ed

ek
 

5,4 

3
1

.1
2

.2
0

1
3

 

5 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

 

NE 

Nositel 
integrovaného 
nástroje převzal 
výchozí a cílovou 
hodnotu (včetně roku 
stanovení výchozí 
hodnoty) z programu. 

A
.1

.1
 Z

v
ý

ši
t 

k
o

n
k

u
re

n
ce

sc
h

o
p

n
o

st
 

p
o

d
n

ik
á

n
í 

a
 

zv
ý

ši
t 

za
m

ě
st

n
a

n
o

st
 

F
 3

 P
o

d
p

o
ra

 
n

e
ze

m
ě

d
ě

ls
k

ý
ch

 
či

n
n

o
st

í 

PRV 

Podpora 
sociálního 

začleňování, 
snižování 
chudoby a 

Posílení 
místního 

rozvoje ve 
venkovských 

oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 

93701 

Počet 
podpořených 
zemědělských 

podniků/příjemců 
(O.4) 

p
o

d
n

ik
y 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

2 

3
1

.1
2

.2
0

2
2

 

1 

Cílová hodnota  
vychází z 
předpokládané 
alokace a identifikace 
potřeb území. 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

56 
 

hospodářského 
rozvoje ve 

venkovských 
oblastech 

vedeného 
místního 
rozvoje 94800 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader) 

(R.24/T.23) 

F
T

E
 

v
ý

sl
ed

ek
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

1 

3
1

.1
2

.2
0

2
2

 

1 

Cílová hodnota 
vychází z 
předpokládané 
kapacity území. 

A
.1

.2
 Z

v
ý

ši
t 

k
o

n
k

u
re

n
ce

sc
h

o
p

n
o

st
 

ze
m

ě
d

ě
ls

tv
í 

F
 1

 I
n

v
e

st
ic

e
 d

o
 

ze
m

ě
d

ě
ls

k
ý

ch
 p

o
d

n
ik

ů
 

PRV 

Podpora 
sociálního 

začleňování, 
snižování 
chudoby a 

hospodářského 
rozvoje ve 

venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 

rozvoje ve 
venkovských 

oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

93701 

Počet 
podpořených 
zemědělských 

podniků/příjemců 
(O.4) 

p
o

d
n

ik
y 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

10 

3
1

.1
2

.2
0

2
2

 

5 

Cílová hodnota  
vychází z 
předpokládané 
alokace a identifikace 
potřeb území. 

94800 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader) 

(R.24/T.23) 

F
T

E
 

v
ý

sl
ed

ek
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

2 

3
1

.1
2

.2
0

2
2

 

1 

Cílová hodnota 
vychází z 
předpokládané 
kapacity území. 

A
.1

.2
 Z

v
ý

ši
t 

k
o

n
k

u
re

n
ce

sc
h

o
p

n
o

st
 

ze
m

ě
d

ě
ls

tv
í 

F
 2

 Z
p

ra
co

v
á

n
í 

a
 u

v
á

d
ě

n
í 

n
a

 
tr

h
 z

e
m

ě
d

ě
ls

k
ý

ch
 p

ro
d

u
k

tů
 

PRV 

Podpora 
sociálního 

začleňování, 
snižování 
chudoby a 

hospodářského 
rozvoje ve 

venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 

rozvoje ve 
venkovských 

oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

93701 

Počet 
podpořených 
zemědělských 

podniků/příjemců 
(O.4) 

p
o

d
n

ik
y 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

4 

3
1

.1
2

.2
0

2
2

 

2 

Cílová hodnota  
vychází z 
předpokládané 
alokace a identifikace 
potřeb území. 

94800 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader) 

(R.24/T.23) 

F
T

E
 

v
ý

sl
ed

ek
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

1 

3
1

.1
2

.2
0

2
2

 

1 

Cílová hodnota 1 byla 
stanovena na základě 
přidělené 
předpokládané 
alokace, dále dle 
analýzy území a 
preferencí aktérů. 

B
.1

.2
 Z

v
ý

ši
t 

p
o

h
y

b
o

v
o

u
 

a
k

ti
v

it
u

 o
b

ča
n

ů
 

F
 4

 N
e

p
ro

d
u

k
ti

v
n

í 
in

v
e

st
ic

e
 v

 
le

sí
ch

 

PRV 

Podpora 
sociálního 

začleňování, 
snižování 
chudoby a 

hospodářského 
rozvoje ve 

venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 

rozvoje ve 
venkovských 

oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

92702 
Počet 

podpořených 
akcí/operací (O.3) 

ak
ce

/o
p

er
ac

e 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

1 

3
1

.1
2

.2
0

2
2

 

0 

Cílová hodnota  
vychází z 
předpokládané 
alokace a identifikace 
potřeb území. 

93001 
Celková plocha 

(ha) h
a 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

0,25 

3
1

.1
2

.2
0

2
2

 

0,25 

Cílová hodnota  
vychází z 
předpokládané 
alokace a identifikace 
potřeb území. 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

57 
 

94301 

Celková délka cest 
zajišťujících 
zpřístupnění 

pozemků, zvýšení 
prostupnosti 
krajiny a její 
diverzifikaci 

k
m

 

v
ý

sl
ed

ek
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

2 

3
1

.1
2

.2
0

2
2

 

0 

Cílová hodnota 
vychází z 
předpokládané 
kapacity území. 

D
.1

.1
 Z

v
ý

ši
t 

k
v

a
li

tu
 v

zd
ě

lá
v

á
n

í 
a

 š
k

o
ls

tv
í 

v
 n

á
v

a
zn

o
st

i 
n

a
 p

o
ža

d
a

v
k

y
 t

rh
u

 
p

rá
ce

 a
 r

o
zv

o
j 

v
 r

e
g

io
n

u
 

F
 6

 P
ře

d
á

v
á

n
í 

zn
a

lo
st

í 
a

 i
n

fo
rm

a
čn

í 
a

k
ce

 

PRV 

Podpora 
sociálního 

začleňování, 
snižování 
chudoby a 

hospodářského 
rozvoje ve 

venkovských 
oblastech 

Posílení 
místního 

rozvoje ve 
venkovských 

oblastech 

Podpora 
provádění 
operací v 
rámci 
komunitně 
vedeného 
místního 
rozvoje 

92702 
Počet 

podpořených 
akcí/operací (O.3) 

ak
ce

/o
p

er
ac

e 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

7 

3
1

.1
2

.2
0

2
2

 

3 

Cílová hodnota  
vychází z 
předpokládané 
alokace a identifikace 
potřeb území. 

92301 
Počet účastníků 
vzdělávání (jen 

vzdělávacích akcí) o
so

b
y 

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

105 

3
1

.1
2

.2
0

2
2

 

45 

Cílová hodnota  
vychází z 
předpokládané 
alokace a identifikace 
potřeb území. 

92030  

T3 Celkový počet 
vyškolených 

účastníků podle 
čl.14 nařízení EU 

č. 1305/2013 P
ar

ti
ci

p
an

ts
 

v
ý

sl
ed

ek
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

105 

3
1

.1
2

.2
0

2
2

 

45 

Cílová hodnota  
vychází z 
předpokládané 
alokace a identifikace 
potřeb území. 

        

  

 

 

 

 

  

F
.1

.1
 V

íc
e

 
sp

o
lu

p
ra

co
v

a
t 

n
a

 
m

ís
tn

í,
 

n
á

ro
d

n
í 

a
 

m
e

zi
n

á
ro

d
n

í 
ú

ro
v

n
i 

F
 5

 
S

p
o

lu
p

rá
ce

 
v

 r
á

m
ci

 
in

ic
ia

ti
v

y
 

L
E

A
D

E
R

 

PRV 

Podpora 
sociálního 

začleňování, 
snižování 

Posílení 
místního 

rozvoje ve 
venkovských 

Příprava a 
provádění 
činností 
spolupráce 

92501 
Celkové veřejné 

výdaje (O.1) E
U

R
  

v
ý

st
u

p
 

0 

3
1

.1
2

.2
0

1
4

 

45.644,00 

3
1

.1
2

.2
0

2
2

 

34 552,00     

Cílová hodnota 
vychází z 
předpokládané 
alokace a identifikace 



 SCLLD MAS Znojemské vinařství pro období 2014–2020  
 

58 
 

chudoby a 
hospodářského 

rozvoje ve 
venkovských 

oblastech 

oblastech místní akční 
skupiny 

potřeb území. 

 


		2017-01-06T11:19:06+0100
	Jiří Lukeš




